Zoznam opravnenych voli¢ov NbU, 0. z. BMC SAV, v. v. .,
zo dna 10.05.2023

za ucelom vyberu uchadzaca na obsadenie miesta veduceho organizac¢nej zlozky:
Neurobiologicky tstav, 0. z. BMC SAV, v. v. i.
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11.

12.
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21.

BacCova, Maria
Barkacs, Zuzana
Blasko, Juraj
Bona, Martin
Bonova, Petra
Demeckova, Vlasta
Fabian, DuSan
Fabianova, Kamila
Fedorova, Jana
Furman, Marek
Gal, Peter

Galik, Jan
Ihnatova, Lenka
Ileninova, Maria
Jergova, Stanislava

Kellerova, Erika

Kiss Bimbova, Katarina

Kisucka, Alexandra
Koncekova, Jana
Kotorova, Klaudia

Kucharova, Karolina

ako kandidat nehlasuje



Zoznam opravnenych voli¢ov NbU, 0. z. BMC SAV, v. v. i.,
zo dia 10.05.2023

za ucelom vyberu uchadzaca na obsadenie miesta veduceho organizac¢nej zlozky:

Neurobiologicky tstav, 0. z. BMC SAV, v. v. i.
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27.

28.

29.

30.

31.
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34.

35.

36.

37.

38.

Kuruc, Tomas
Lukacova, Nadezda
Marsala, Martin
Martonc¢ikova, Marcela
Michalova, Zuzana
Mucha, Rastislav
Musatov Andrey
Némethova, Miroslava
Papciinova, Stefania
Pavel, Jaroslav

Racek, Adam
Racekova, Enikd
Slovinska, Lucia
Székiova, Eva
Tomori, Zoltan
Vanicky, Ivo

Zidekova, Monika
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